
ZARZĄDZENIE NR 17/2020 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka  na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) i uchwały Nr XVI/92/2019 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Olszanka na 2020 rok postanawiam, co następuje: 

§ 1. 1.  W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 13.843.704,00 zł zwiększa się o kwotę 352.981,52 zł do kwoty 
14.196.685,52 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 14.196.685,52 zł, dochody majątkowe w wysokości 
0,00 zł w związku z tym w tabeli Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem  załącznika Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 13.908.308,00 zł zwiększa się o kwotę 352.981,52 zł do kwoty 
14.261.289,52 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 13.813.592,18 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
447.697,34 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

  
 

Wójt Gminy Olszanka 
 
 

Grzegorz Pajnowski 

Id: 5278C4B1-481D-4868-A6A9-BA64B080205F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2020 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 344 657,52 347 657,52  

 01095  Pozostała działalność 0,00 344 657,52 344 657,52  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 344 657,52 344 657,52 
 

750   Administracja publiczna 45 503,00 1 824,00 47 327,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 38 123,00 1 824,00 39 947,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

38 073,00 1 824,00 39 897,00 
 

852   Pomoc społeczna 146 853,00 9 500,00 156 353,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 000,00 500,00 3 500,00 
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

3 000,00 500,00 3 500,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 000,00 -1 000,00 3 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 25 000,00 10 000,00 35 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

25 000,00 10 000,00 35 000,00 
 

855   Rodzina 4 168 050,00 -3 000,00 4 165 050,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 114 000,00 26 000,00 3 140 000,00  

Id: 5278C4B1-481D-4868-A6A9-BA64B080205F. Podpisany Strona 1



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 114 000,00 26 000,00 3 140 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

943 000,00 -30 000,00 913 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

934 000,00 -30 000,00 904 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 108 000,00 1 000,00 109 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

108 000,00 1 000,00 109 000,00 

         
Razem: 13 843 704,00 352 981,52 14 196 685,52 

Id: 5278C4B1-481D-4868-A6A9-BA64B080205F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 17/2020 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 344 657,52 344 657,52  

 01095  Pozostała działalność 0,00 344 657,52 344 657,52  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 344 657,52 344 657,52 
 

750   Administracja publiczna 38 073,00 1 824,00 39 897,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 38 073,00 1 824,00 39 897,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

38 073,00 1 824,00 39 897,00 
 

855   Rodzina 4 159 050,00 -3 000,00 4 156 050,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 114 000,00 26 000,00 3 140 000,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 114 000,00 26 000,00 3 140 000,00 
 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

934 000,00 -30 000,00 904 000,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

934 000,00 -30 000,00 904 000,00 
 

 85504  Wspieranie rodziny 108 000,00 1 000,00 109 000,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

108 000,00 1 000,00 109 000,00 
 

          
Razem: 4 227 275,00 343 481,52 4 570 756,52  

Id: 5278C4B1-481D-4868-A6A9-BA64B080205F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2020 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 350 181,00 344 657,52 694 838,52 

 01095  Pozostała działalność 0,00 344 657,52 344 657,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 757,99 6 757,99 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 337 899,53 337 899,53 

750   Administracja publiczna 1 609 554,46 1 824,00 1 611 378,46 
 75011  Urzędy wojewódzkie 38 073,00 1 824,00 39 897,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 763,00 1 824,00 12 587,00 

852   Pomoc społeczna 641 750,48 9 500,00 651 250,48 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

3 000,00 500,00 3 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000,00 500,00 3 500,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 27 500,00 -1 000,00 26 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 27 500,00 -1 000,00 26 500,00 
 85216  Zasiłki stałe 29 000,00 10 000,00 39 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 29 000,00 10 000,00 39 000,00 

855   Rodzina 4 280 193,26 -3 000,00 4 277 193,26 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 123 600,00 26 000,00 3 149 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 075 450,00 26 000,00 3 101 450,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 492,26 -350,26 2 142,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 257,48 350,26 6 607,74 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 936 647,52 -30 000,00 906 647,52 

  3110 Świadczenia społeczne 903 800,00 -30 000,00 873 800,00 
 85504  Wspieranie rodziny 162 543,26 1 000,00 163 543,26 
  3110 Świadczenia społeczne 105 500,00 1 000,00 106 500,00 
         

Razem: 13 908 308,00 352 981,52 14 261 289,52 

Id: 5278C4B1-481D-4868-A6A9-BA64B080205F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 17/2020 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 344 657,52 344 657,52 

 01095  Pozostała działalność 0,00 344 657,52 344 657,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 757,99 6 757,99 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 337 899,53 337 899,53 

750   Administracja publiczna 38 073,00 1 824,00 39 897,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 38 073,00 1 824,00 39 897,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 763,00 1 824,00 12 587,00 

855   Rodzina 4 159 050,00 -3 000,00 4 156 050,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 114 000,00 26 000,00 3 140 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 075 450,00 26 000,00 3 101 450,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 492,26 -350,26 2 142,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 257,48 350,26 2 607,74 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

934 000,00 -30 000,00 904 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 903 800,00 -30 000,00 873 800,00 
 85504  Wspieranie rodziny 108 000,00 1 000,00 109 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 105 500,00 1 000,00 106 500,00 
         

Razem: 4 227 275,00 343 481,52 4 570 756,52 

Id: 5278C4B1-481D-4868-A6A9-BA64B080205F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan dochodów:
Dz. 010. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano
zwiększenia planu dochodów o kwotę 344.657,52 zł.
Dz. 750. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano
zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.824,00 zł.
Dz. 852. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano
zwiększenia planu dochodów o kwotę 9.500,00 zł.
Dz. 855. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano
zmniejszenia planu dochodów o kwotę 3.000,00 zł.

Plan wydatków:
Dz. 010. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano
zwiększenia planu wydatków o kwotę 344.657,52 zł.
Dz. 750. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano
zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.824,00 zł.
Dz. 852. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano
zwiększenia planu wydatków o kwotę 9.500,00 zł.
Dz. 855. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz pisma od
kierownika jednostki dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 3.000,00 zł.

Id: 5278C4B1-481D-4868-A6A9-BA64B080205F. Podpisany Strona 1


		2020-04-27T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Pajnowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




